
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021 року № 157

Про затвердження 
списку громадян міста Збараж
для отримання приватизаційних паперів

Розглянувши звернення начальника Збаразького МКП “Збараж” Богайчука
І. Г.  №156 від 11.06.2021р.(вх. №05-3220/2.6 від 18.06.2021), взявши до уваги
пропозиції  членів  виконкому,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  список  громадян  міста  Збараж  для  отримання
приватизаційних паперів згідно додатку №1.

2.  Зобов'язати  МКП “Збараж” передати інформацію щодо затвердженого
списку  громадян  міста  Збараж  для  отримання  приватизаційних  паперів,  до
Збаразького відділення Державного Ощадбанку України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника  МКП
“Збараж ” Богайчука І. Г.

Збаразький міський голова                                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ



Додаток №1 до
рішенням виконавчого 

комітету Збаразької міської ради 
№157 від 30.06.2021р.

СПИСОК
громадян міста Збараж для отримання приватизаційних паперів

Список складено Збаразьким МКП “Збараж”

№
п/п

П.І.П.
квартиронаймача,
рік народження,

серія і номер
паспорта, дата

реєстрації

Дата
видачі
ордера

Склад сім’ї,
П.І.П., рік

народження,
родинні

відносини, серія
і номер

паспорта, дата
реєстрації

Вулиця,
№ будинку/

квартири

Кількі
сть

кімнат

Розмір
житлової

площі
(кв.м.)

1  Капелюх Борис 
Леонідович
________ р.н.
НЮ_____ _______

р.

Грушевського,
115/7

три 37.8

2 Капелюх Марія
Дмитрівна  -

мати
_________ р.н.
МС ________

_____р.

Грушевського,
115/7

три 37.8

3 Капелюх Віктор
Леонідович –

брат
_____________
р.н.  _________
__________р.

Грушевського,
115/7

три 37.8

4 Капелюх Андрій
Віктрович –
племінник

___________р.н.
І-ИД_________

________

Грушевського,
115/7

три 37.8

Керуючий справами (секретар)

виконавчого комітету                                                                   О.А.Присяжнюк 




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

